
BỘ TƯ PHÁP 

KHU VỰC THI ĐUA KHỐI CƠ 

QUAN TƯ PHÁP CÁC TỈNH TRUNG 

DU VÀ MIỀN NÚI PHÍA BẮC 

 

Số: 137/QĐ-KVTĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

 
Tuyên Quang, ngày 09 tháng 08 năm 2022 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Thành lập Đoàn kiểm tra công tác thi đua, khen thưởng của Khu vực thi 

đua Khối cơ quan Tư pháp các tỉnh trung du và miền núi phía Bắc năm 
2022 

 
TRƯỞNG KHU VỰC THI ĐUA KHỐI CƠ QUAN TƯ PHÁP CÁC TỈNH 

TRUNG DU VÀ MIỀN NÚI PHÍA BẮC NĂM 2022 
 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 

2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của 

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 05/2018/TT-BTP ngày 07/6/2018 2018 của Bộ Trưởng 

Bộ Tư pháp hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng trong ngành Tư pháp;  

Căn cứ Quyết định số 1208/QĐ-BTP ngày 29/07/2021 của Bộ Trưởng Bộ 

Tư pháp ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động của Cụm thi đua, Khu vực 

thi đua ngành Tư pháp;  

Căn cứ Quyết định số 1764/QĐ-BTP ngày 25/11/2021 của Bộ Trưởng Bộ 

Tư pháp về việc thành lập các Khu vực thi đua và cử Trưởng, Phó Trưởng Khu 

vực thi đua khối cơ quan Tư pháp địa phương năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 741/QĐ-BTP ngày 29/4/2022 của Bộ Trưởng Bộ Tư 

pháp ban hành Kế hoạch kiểm tra công tác thi đua, khen thưởng của ngành Tư 

pháp năm 2022; 

Căn cứ Kế hoạch số 49/KH-KVTĐ ngày 09/08/2022 của Trưởng Khu vực 

Thi đua Khối cơ quan Tư pháp các tỉnh trung du và miền núi phía Bắc năm 2022 

về kiểm tra công tác thi đua, khen thưởng của Khu vực thi đua Khối cơ quan Tư 

pháp các tỉnh trung du và miền núi phía Bắc năm 2022; 

Sau khi thống nhất với Sở Tư pháp, Cục Thi hành án dân sự các tỉnh thành viên 

Khu vực thi đua Khối cơ quan Tư pháp các tỉnh trung du và miền núi phía Bắc; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang. 

 



2 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập 05 Đoàn kiểm tra công tác thi đua, khen thưởng tại 32 cơ 

quan, đơn vị (gồm 03 Sở Tư pháp; 05 Cục Thi hành án dân sự, 24 Chi cục Thi 

hành án dân sự) thuộc Khu vực thi đua Khối cơ quan Tư pháp các tỉnh trung du 

và miền núi phía Bắc năm 2022. 

(Có danh sách, thành phần Đoàn Kiểm tra và phân công kiểm tra kèm theo) 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Đoàn Kiểm tra  

1. Xây dựng lịch, thông báo thời gian, thành phần làm việc với đơn vị được 

kiểm tra; Trực tiếp kiểm tra công tác thi đua, khen thưởng tại các cơ quan, đơn 

vị được phân công tại Điều 1 Quyết định này. 

2. Nội dung, cách thức kiểm tra, chế độ báo cáo thực hiện theo Kế hoạch số 

49/KH-KVTĐ ngày 09/08/2022 của Trưởng Khu vực Thi đua Khối cơ quan Tư 

pháp các tỉnh trung du và miền núi phía Bắc năm 2022 về kiểm tra công tác thi 

đua, khen thưởng của Khu vực thi đua Khối cơ quan Tư pháp các tỉnh trung du 

và miền núi phía Bắc năm 2022. 

3. Nhiệm vụ cụ thể của thành viên Đoàn Kiểm tra do Trưởng đoàn phân 

công. 

4. Đoàn Kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Trưởng, Phó Trưởng Khu vực thi đua Khối cơ quan Tư pháp các tỉnh trung 

du và miền núi phía Bắc năm 2022; Giám đốc Sở Tư pháp, Cục trưởng Cục Thi 

hành án dân sự thành viên Khu vực thi đua Khối cơ quan Tư pháp các tỉnh trung 

du và miền núi phía Bắc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Bộ Tư pháp; 
- Vụ TĐKT, BTP;          (B/cáo) 
- Tổng cục THADS; 
- Thành viên KVTĐ; 
- Website STP; 
- Lưu: VT,VP.KXThành. 

TRƯỞNG KHU VỰC THI ĐUA 
 

 
 
 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP 
TỈNH TUYÊN QUANG 

Nguyễn Thị Thược 



BỘ TƯ PHÁP 

KHU VỰC THI ĐUA KHỐI CƠ 

QUAN TƯ PHÁP CÁC TỈNH TRUNG 

DU VÀ MIỀN NÚI PHÍA BẮC 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 
DANH SÁCH 

Đoàn Kiểm tra công tác thi đua, khen thưởng của Khu vực thi đua Khối cơ 
quan Tư pháp các tỉnh trung du và miền núi phía Bắc năm 2022 

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 137/QĐ-KVTĐ ngày 09/08/2022 của Trưởng 
Khu vực thi đua Khối cơ quan Tư pháp các tỉnh trung du và miền núi phía Bắc năm 

2022) 
 

TT Thành phần Đoàn Kiểm tra Đơn vị được kiểm tra 

I KHỐI SỞ TƯ PHÁP 

1 

Đoàn Kiểm tra Số 1: 

- Sở Tư pháp tỉnh Phú Thọ, 
Trưởng đoàn; 

- Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang, 
thành viên; 

- Sở Tư pháp tỉnh Bắc Kạn, thành 

viên; 

Sở Tư pháp tỉnh Bắc Giang. 

2 

Đoàn Kiểm tra số 2: 

- Sở Tư pháp tỉnh Hòa Bình, 
Trưởng đoàn 

- Sở Tư pháp tỉnh Bắc Giang, 

thành viên; 

- Sở Tư pháp tỉnh Thái Nguyên, 
thành viên; 

- Sở Tư pháp tỉnh Yên Bái, thành 
viên. 

- Sở Tư pháp tỉnh Bắc Kạn. 

- Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang. 

 

 

II KHỐI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ 

3 

Đoàn Kiểm tra số 3 

- Cục THADS tỉnh Bắc Kạn, 
Trưởng đoàn; 

- Cục THADS tỉnh Tuyên Quang, 

thành viên; 

- Cục THADS tỉnh Yên Bái, 
thành viên 

- Cục THADS tỉnh Bắc Giang; Chi cục 
THADS thành phố Bắc Giang; Chi cục 

THADS huyện Yên Thế; Chi cục 
THDS huyện Lạng Giang; Chi cục 

THADS huyện Tân Yên; Chi cục 
THADS huyện Sơn Động; Chi cục 

THADS huyện Yên Dũng; 

- Chi cục THADS huyện Phù Ninh 
thuộc Cục THADS tỉnh Phú Thọ 



4 
 

TT Thành phần Đoàn Kiểm tra Đơn vị được kiểm tra 

4 

Đoàn Kiểm tra số 4 

- Cục THADS tỉnh Thái Nguyên, 
Trưởng đoàn; 

- Cục THADS tỉnh Phú Thọ, 
thành viên. 

- Cục THADS tỉnh Tuyên Quang; Chi 
cục THADS thành phố Tuyên Quang; 
Chi cục THADS huyện Yên Sơn; Chi 

cục THADS huyện Sơn Dương; Chi 
cục THADS huyện Hàm Yên; Chi cục 

THADS huyện Chiêm Hóa 

- Cục THADS tỉnh Hòa Bình;  Chi cục 
THADS huyện Cao Phong; Chi cục 

THADS huyện Yên Thủy. 

- Chi cục THADS thành phố Yên Bái; 
Chi cục THADS huyện Văn Chấn 

thuộc Cục THADS tỉnh Yên Bái. 

5 

Đoàn Kiểm tra số 5 

- Cục THADS tỉnh Bắc Giang, 
Trưởng đoàn; 

- Cục THADS tỉnh Hòa Bình, 

thành viên. 

 

- Cục THADS tỉnh Bắc Kạn; Chi cục 
THADS huyện Chợ Mới; Chi cục 
THADS huyện Chợ Đồn; Chi cục 

THADS huyện Ba Bể; 

- Cục THADS tỉnh Thái Nguyên; Chi 
cục THADS huyện Phú Bình; Chi cục 

THADS huyện Định Hóa; Chi cục 
THADS huyện Phú Lương; Chi cục 

THADS huyện Đại Từ; Chi cục 
THADS thị xã Phổ Yên; 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T10:53:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thược<ntthuocstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-08-10T11:11:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




